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SŁONECZNA 

MAJORKA 
 

                      29.06-06.07.2024 
 
Przejazd do Berlina na Lotnisko. Przelot do Palma de Majorka. Transfer do hotelu ***  
w miejscowości El Arenal. Majorka to największa i najbardziej popularna wyspa archipelagu 
Baleary, leży w strefie klimatu śródziemnomorskiego z suchym i słonecznym latem, piaszczyste 
plaże z łagodnym nachyleniem zachęcają do częstych kąpieli w bardzo ciepłych wodach Morza 
Śródziemnego.. 
 

Na miejscu wypoczynek i plażowanie nad ciepłym morzem oraz przy basenie hotelowym. 
Wypoczynek na PLAYA DE PALMA – będącej najdłuższą plażą na Majorce (prawie 5 km długości). 
Plaża z białym, delikatnym piaskiem, łagodnym zejściem do morza gwarantuje udany wypoczynek. 
Zajęcia sportowo-rekreacyjne (piłka nożna plażowa/siatkówka plażowa). Wieczorami EL ARENAL 
BY NIGHT  
W trakcie pobytu mamy również bogaty program zwiedzania wyspy i największych jej atrakcji,  
w tym: 

 

Stolica Balearów Palma de Majorka - zwiedzanie centrum z licznymi zabytkami tj. katedra i Pałac 
de Almudaina, z elementami sztuki arabskiej w architekturze. Miasto jest jednym z największych 
ośrodków turystycznych świata. Palma de Mallorca jest również znana z nadmorskiej promenady  
i licznych klubów, barów, restauracji i dyskotek. 
 

Krajobrazowa wycieczka autokarowa na północ Majorki do najbardziej urokliwych jej zakątków, 
Alcudia – malownicza historyczna miejscowość oraz wysunięty w morze półwysep Formentor, 
gdzie można zrobić niesamowite zdjęcie na tle naturalnych widoków i krajobrazów.  
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Kolejne turystyczne pozytywne wrażenia gwarantuje przejazd do jednych z piękniejszych jaskiń 
Europy Jaskini Smoczej w Porto Cisto, dzieło natury gdzie znajdują się przede wszystkim bardzo 
niezwykle ciekawe formy naciekowe oraz podziemne jezioro na tafli którego odbywa się krótki 
koncert fortepianowy. Po zwiedzaniu jaskiń wizyta na plaży i w miasteczku Porte Cristo.  
 
Dodatkowe opcje dla chętnych to np.:  
Wycieczka środkami komunikacji miejskiej do pobliskiej Valldemossy, miejscowości położonej 
niezwykle malowniczo w górach, którą na zimowe wakacje wybrali Fryderyk Chopin i George Sand, 
zwiedzanie obiektów oraz miasteczka. (koszt ok. 10 euro) 
AQUALAND - wizyta w największym parku wodnym na Majorce. Liczne zjeżdżalnie, ogromne 
baseny z dodatkowymi atrakcjami w postaci wodnych biczy czy sztucznych fal (cena ok. 35 
Euro/osoba) 
 

Ostatniego dnia przejazd na lotnisko. Powrót samolotem do Berlina, a potem autokarem do domu 
 

 Świadczenia zawarte w cenie                                    3990 zł  

z dojazdem na lotnisko w Berlinie  
 

  dojazd na lotnisko w Berlinie i powrót z lotniska 

  przelot samolotem na trasie  Berlin - Palma de Majorka – Berlin 

 bagaż podręczny o rozmiarach 45 x 36 x 20 cm lub 30 x 25 x 20 (w zależności od linii lotniczej) 

 opłata lotniskowa 

 opieka informacja turystyczna pilota przy grupie dorosłych 

 transfer lotnisko - hotel - lotnisko 

 7 noclegów w hotelu*** na Majorce 

 pełne wyżywienie na Majorce: śniadania, obiady i kolacje   

 ubezpieczenie UNIQA KONTYNENTY 

 podatek VAT 
 
Uwaga:  
Program zwiedzania opisany w ofercie obejmujący trzy wycieczki na miejscu: do Palmy de Majorka, 
Alcudia i Formentor oraz Jaskini Smoczej i Porto Cristo wraz z biletami wstępu do jaskini to 
dodatkowy koszt ok. 95 EUR/os 
Taksa klimatyczna płatna od dorosłych indywidualnie w hotelu, ok. 2.5 euro za dzień. 
Cena nie obejmuje obowiązkowej składki na Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 
20 zł/os. (opłaty pobierane w autokarze) oraz ewentualnej dopłaty do większego bagażu  

               

 

Ze względu na zmieniające się ceny biletów lotniczych oferta ograniczona czasowo. 

Cena uzależniona również od ilości uczestników. 
 

 

 
                                                                                                                  Serdecznie Was zapraszamy 


